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RREO – ANEXO 9 (LRF, art.53, § 1º, inciso I)

PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2020

RECEITAS PREVISÃO ATUALIZADA (a) SALDO NÃO REALIZADO
(c) = (a – b)RECEITAS REALIZADAS (b)

RECEITAS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO (I)

1.827.459,96

SALDO NÃO EXECUTADO
(f) = (d – e)DESPESAS EMPENHADAS (e)

3.714.868,89 1.887.408,93

DESPESAS

DESPESAS DE CAPITAL

DOTAÇÃO ATUALIZADA (d)

1.827.459,96 1.887.408,933.714.868,89

    INVESTIMENTOS
    INVERSÕES FINANCEIRAS
    AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA
(-) INCENTIVOS FISCAIS A CONTRIBUINTE
(-) iNCEENTIVOS FISCAIS A CONTRIBUINTES POR INSTITUIÇÕES
DESPESA DE CAPITAL LIQUIDA (II)

3.500.258,16

214.610,73

1.612.849,23

214.610,73

1.887.408,93

0,00

RESULTADO PARA APURAÇÃO DA REGRA DE OURO (III) = (II-I)
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